
Jugendleitung 
	  
Oliver Kesselhut 	 Jugendleiter 	 0 15 20/564 39 13 	 oliver.kesselhut@rhenaniarichterich.de
Oliver Fensky (C-Lizenz)	 Stv. Jugendleiter 	 01 79/910 67 91 	 oliver.fensky@rhenaniarichterich.de
Kris Morton 	 Jugendkassierer 	 01 62/692 35 51 	 kris.morton@rhenaniarichterich.de
Jörg Walbeck (C-Lizenz) 	 Beisitzer Jugendvorstand 	 01 79/5 29 25 79 	 joerg.walbeck@rhenaniarichterich.de
 
An-/Abmeldungen/Passwesen  
Pascal Schudel 	  Geschäftsführer Verein	 01 57/37 95 61 42 	 pascal.schudel@rhenaniarichterich.de
 
Trainerinnen und Trainer 
	 Jugend/Geburtsjahrg.	  
Michael Hammers sen. 	 B-Junioren (2006/2007)	 0 1 77/876 61 37 	 m.hammers1@rhenaniarichterich.de
Michael Hammers jun. 	 B-Junioren (2006/2007)	 +32/499 62 34 92 	 m.hammers2@rhenaniarichterich.de
André Gudenoge 	 B-Junioren (2006/2007)	 01 63/ 787 83 02 	 andre.gudenoge@rhenaniarichterich.de
Oliver Fensky (C-Lizenz) 	 C1 (2009) 	 01 79/910 67 91 	 oliver.fensky@rhenaniarichterich.de
Alican Baslanti	 C1 (2009)	 0160/479 61 13	 baslanti@rhenaniarichterich.de 
Oliver Kesselhut 	 C2 (2009/2010) 	 0 15 20/564 39 13 	 oliver.kesselhut@rhenaniarichterich.de
Leon Finders (C-Lizenz) 	 C2 (2009/2010) 	 0 1522 177 74 54	 leon.finders@rhenaniarichterich.de 	  
Nico Vonderbank 	 C3 (2009/2010) 	 0 15 90/681 84 49 	
Holger Hermann (C-Lizenz) 	 D1 (2011) 	 01 60/755 84 25 	 holger.hermann@rhenaniarichterich.de
Jens Kindervater (C-Lizenz) 	 D1 (2011) 	 015 14/045 68 63 	 kindervater@rhenaniarichterich.de
Daniel Müller 	 D1 (2011) 	 01 78/283 85 63 	 daniel.mueller@rhenaniarichterich.de
Benjamin Kesselhut 	 D2 (2011/2012) 	 01 74/562 89 37 	 b.kesselhut@rhenaniarichterich.de
Jörg Walbeck (C-Lizenz) 	 D3 (2012) 	 01 79/5 29 25 79 	 joerg.walbeck@rhenaniarichterich.de
Tobias Huber (C-Lizenz) 	 D3 (2012) 	 01 76/22 09 45 81 	 tobias.huber@rhenaniarichterich.de
Marco Gilliam 	 D3 (2012) 	 01 78/713 09 43 	 marco.gilliam@rhenaniarichterich.de
Denis Fournell (DFB-Kindertrainer) 	 E1 (2013) 	 01 51/40 51 72 02 	 denis.fournell@rhenaniarichterich.de
Kyrus Salehi Chel Cheshmeh 	 E1 (2013) 	 01 79/129 10 10 	 k.salehi@rhenaniarichterich.de
Stefan Keusgen 	 E1 (2013) 	 01 71/206 00 72 	 stefan.keusgen@rhenaniarichterich.de
Christian Salmagne 	 E2 (2014) 	 01 51/41 41 67 88 	 c.salmagne@rhenaniarichterich.de
David Goldbach 	 E2 (2014) 	 01 72/2 90 97 07 	 d.goldbach@rhenaniarichterich.de
Nils Schneider 	 E2 (2014) 	 01 74/708 40 82 	 schneider@rhenaniarichterich.de
Oliver Wolff	 E3 (2013)	 01 73/908 03 45	 o.wolff@rhenaniarichterich.de 
Christian Gebing	 E3 (2013)	 01 76/23 58 37 35	 gebing@rhenaniarichterich.de	  
Jochen Schmidt (DFB-Kindertrainer) 	 F1 (2015) 	 01 71/471 27 15 	 j.schmidt@rhenaniarichterich.de
Christian Bongers (DFB-Kindertrainer)	 F1 (2015)	 01 79/901 8342	 bongers@rhenaniarichterich.de 
Kirstin Marso-Walbeck (C-Lizenz) 	 F2 (2016) 	 01 60/585 15 35 	 k.marsowalbeck@rhenaniarichterich.de
Stefan Rudolf 	 F2 (2016) 	 01 79/346 77 05 	 rudolf@rhenaniarichterich.de
Dominik Pyschny 	 F2 (2016) 	 0 15 77/147 70 47 	 pyschny@rhenaniarichterich.de
Ken Rohner 	 Bambini 1 (2017) 	 01 63/784 71 90 	 rohner@rhenaniarichterich.de
Jacqueline Schmid 	 Bambini 1 (2017) 	 01 77/797 53 78 	 jacqui.schmid@rhenaniarichterich.de
Stefan Flatten 	 Bambini 1 (2017) 	 01 76/31 48 59 23 	 flatten@rhenaniarichterich.de 
Sascha Booker	 Bambini 2 (2018+jünger)	 01 77/219 80 62	 booker@rhenaniarichterich.de		   
René de Costa	 Bambini 2 (2018+jünger)	 01 63/253 50 46	 decosta@rhenaniarichterich.de

KONTAKTDATEN  
JUGENDABTEILUNG SV RHENANIA RICHTERICH


